ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

Diretoria de Gestão, Planejamento e Finanças
Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Aquisições

AVISO     DE     JULGAMENTO     E     ADJUDICAÇÃO

DISPENSA   DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 002/2015

A PREGOEIRA DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE
GOIÁS, designada pela Portaria n° 0107/2014, torna público o Julgamento, Adjudicação e
Homologação da Dispensa nº. 002/2015, Processo nº. 201410267001708. Objeto:  Contratação de
serviços de recarga com sinalização de 06 (seis) extintores de incêndio, sendo: 04 (quatro) extintores de
incêndio de pó químico seco de 06 kg e 02 (dois) extintores de incêndio de carga d'água pressurizada de 10
litros. Conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.

EMPRESA: EXTINTORES BANDEIRANTE LTDA - ME: 06.235.157/0001-8

ITEM  DESCRIÇÃO Valor total do serviço

01

Recarga com sinalização de 06 (seis) extintores de incêndio,
sendo: 04 (quatro) extintores de incêndio de pó químico seco de 06
kg e 02 (dois) extintores de incêndio de carga d'água pressurizada
de 10 litros

R$ 200,00

                     VALOR TOTAL R$ 200,00

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO, SUPRIMENTOS E AQUISIÇÕES
DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 27
dias do mês Março de 2015.

Poliana Sousa Brito

Pregoeira

1